

Forenede Finans A/S

Vægtervej 3

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 32784372

Årsrapport for 2017/18

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2018

Erik Poulsen Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Forenede Finans A/S Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Lisa Eckardt Marie Nordendahl Nørgaard Torben Nordendahl Nørgaard Erik Poulsen Nørgaard, Direktør
Direktion	Erik Poulsen Nørgaard, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Nordendahl Holding ApS Brandsbjergvej 74 2600 Glostrup
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advokathuset A/S Reservevej 83 7800 Skive
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vejgaard Bymidte 2 9000 Aalborg Sydbank Jernbanegade 6 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af hårde hvidevarer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 915.355, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 13.205.304, og en egenkapital på kr. 5.657.850.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Forenede Finans A/S

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.539.095	3.598.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.236.124	-2.235.189
Driftsresultat		1.302.971	1.363.638
Andre finansielle indtægter		1.261	5.833
Finansielle omkostninger	1	-119.040	-160.806
Resultat før skat		1.185.192	1.208.665
Skat af årets resultat	2	-269.837	-265.906
Årets resultat		915.355	942.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		915.355	942.759
Resultatdisponering		915.355	942.759

Forenede Finans A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udlejningsmaskiner		<u>11.153.352</u>	<u>11.430.503</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.153.352</u>	<u>11.430.503</u>
Anlægsaktiver		<u>11.153.352</u>	<u>11.430.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>163.920</u>	<u>78.550</u>
Tilgodehavender		<u>163.920</u>	<u>78.550</u>
Likvide beholdninger		<u>1.888.032</u>	<u>1.629.878</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.051.952</u>	<u>1.708.428</u>
Aktiver		<u>13.205.304</u>	<u>13.138.931</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	5.157.850	4.242.494
Egenkapital		5.657.850	4.742.494
Hensættelser til udskudt skat		948.921	918.418
Hensatte forpligtelser		948.921	918.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.411.415	1.644.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.505.292	3.830.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.040	577.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.786	1.405.257
Kortfristede gældsforpligtelser		6.598.533	7.478.019
Gældsforpligtelser		6.598.533	7.478.019
Passiver		13.205.304	13.138.931
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	101.511	114.363
Andre finansielle omkostninger	17.529	46.443
	<u>119.040</u>	<u>160.806</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	239.334	212.841
Regulering hensættelse udskudt skat	30.503	53.065
	<u>269.837</u>	<u>265.906</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	4.242.495	3.299.735
Årets tilgang	915.355	942.759
Saldo ultimo	<u>5.157.850</u>	<u>4.242.494</u>

4. Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelser udgør ialt 1.609 tkr. pr. balancedagen.